
Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gesamt Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Claudia Vogg Angi 01:25,59

Mittleres Illertal Collie  0  0  0  0 Nein Nein  62 Ja

2 Martina Matt Daisy 01:11,46

Loßburg-Wittendorf Appenzeller Sennenhund  0  5  0  5 Nein Nein  60 Ja

3 Alexandra Zinnecker Gioia 01:15,29

Aichach Mischling  0  5  0  5 Nein Nein  58 Ja

4 Doris Grossmann Kessy 01:22,17

Loßburg-Wittendorf Australian Shepherd  0  0  5  5 Nein Nein  56 Ja

5 Viola Rückert Yuma 01:26,78

Augsburg Australian Shepherd  0  5  0  5 Nein Nein  44 Ja

6 Petra Koblofski Joy 01:31,23

Mittleres Illertal Australian Shepherd  0  0  5  5 Nein Nein  48 Ja

7 Susanne Körber Lenny 01:44,05

Erlangen Collie-Appenzeller-Mix  0  0  5  5 Nein Nein  36 Ja

8 Annette Hofmann Snoopy 01:52,87

Marktredwitz Settermix  1  0  5  6 Nein Nein  34 Ja

9 Anita Reiner-Probst Buddy 01:38,00

Regensburg Australian Shepherd  0  5  5  10 Nein Nein  30 Ja

10 Yvonne Hüttl Boomer 01:57,72

Marktredwitz Australian Shepherd  10  0  5  15 Nein Nein  28 Ja

11 Tina Huppert Lara 01:18,94

Waldstetten Border Collie  0  5  10  15 Nein Nein  24 Ja

12 Sonja Fischer Hasso 01:26,38

Erlangen Schäferhund-Mischling  0  15  0  15 Nein Nein  24 Ja

13 Diana Schultz Sammy 02:13,22

Erlangen Australian Shepherd  19  0  10  29 Nein Nein  8 Ja

14 Martin Pesold Frodo 02:09,41

Regensburg Mischling  15  10  5  30 Nein Nein  4 Ja

15 Michael  Zerrath Kara 00:29,07

Erlangen Mischling  0  0  0  0 Ja Nein  50 Ja

16 Anita Weber-Tretter Justy 00:34,84

Marktredwitz Mischling  0  0  0  0 Ja Nein  34 Ja

17 Iris Jodl Jill 00:38,37

Waldstetten Border Collie  0  0  0  0 Nein Ja  50 Ja

18 Angelika Hirtle Joy 00:38,87

Regensburg Labrador  0  0  0  0 Nein Ja  40 Ja

19 Viola Rückert Malou 00:56,46

Augsburg Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein Ja  26 Ja

20 Viktoria Timter Balu 00:59,40

Waldstetten Golden Retriever  0  0  0  0 Nein Ja  22 Ja

21 Alexandra Wolter Bandit 00:50,09

Erlangen Australian Shepherd  0  0  5  5 Nein Ja  10 Ja

22 Judith Racher Shiva 00:55,12

Erlangen Border Collie Mix  6  0  0  6 Ja Nein  16 Ja

23 Dina Röck Jessie 00:56,53

Mittleres Illertal Border Collie Mix  7  0  0  7 Ja Nein  12 Ja

24 Norbert Timter Leika 00:53,73

Waldstetten Eurasier  4  5  0  9 Ja Nein  10 Ja

06.05.2012 / Agility Cup / LG Mittelfranken / AG-Richter: Petra Scheitzow / Jump-Richter: Petra Scheitzow



Gesamtlauf Maxi

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gesamt Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

25 Reiner Huppert Mika 00:36,21

Waldstetten Border Collie  0  10  0  10 Nein Ja  4 Ja

26 Sabine Geyer Timon 00:48,92

Marktredwitz Australian Shepherd  0  5  5  10 Ja Nein  6 Ja

27 Martin Jäger Rusty 00:58,91

Erlangen Australian Shepherd  0  5  10  15 Nein Ja  2 Ja

28 Sonja Jäger Murphy 01:20,26

Erlangen Harzer Fuchs Mix  16  5  5  26 Nein Ja  2 Ja

29 Stefanie Jodl Fino 01:20,15

Waldstetten Münsterländer-Border-Mix    16  10  10  36 Nein Ja  2 Ja

0 Andrea Denk Pearly 00:00,00

Straubing Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

06.05.2012 / Agility Cup / LG Mittelfranken / AG-Richter: Petra Scheitzow / Jump-Richter: Petra Scheitzow



AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 166 / Bewegung in Sec.: 2,6 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 64

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gesamt Dis Pkt Bew.

1 Iris Jodl Jill 00:38,37

Waldstetten Border Collie  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Angelika Hirtle Joy 00:38,87

Regensburg Labrador  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Martina Matt Daisy 00:40,33

Loßburg-Wittendorf Appenzeller Sennenhund  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Doris Grossmann Kessy 00:44,81

Loßburg-Wittendorf Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Claudia Vogg Angi 00:49,15

Mittleres Illertal Collie  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Petra Koblofski Joy 00:51,34

Mittleres Illertal Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Viola Rückert Malou 00:56,46

Augsburg Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Yvonne Hüttl Boomer 00:58,06

Marktredwitz Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Viktoria Timter Balu 00:59,40

Waldstetten Golden Retriever  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Annette Hofmann Snoopy 01:02,87

Marktredwitz Settermix  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Alexandra Zinnecker Gioia 00:41,29

Aichach Mischling  0  5  0  5 Nein  18 Ja

12 Tina Huppert Lara 00:43,63

Waldstetten Border Collie  0  5  0  5 Nein  16 Ja

13 Viola Rückert Yuma 00:48,62

Augsburg Australian Shepherd  0  5  0  5 Nein  14 Ja

14 Anita Reiner-Probst Buddy 00:49,93

Regensburg Australian Shepherd  0  5  0  5 Nein  12 Ja

15 Alexandra Wolter Bandit 00:50,09

Erlangen Australian Shepherd  0  0  5  5 Nein  10 Ja

16 Susanne Körber Lenny 00:57,01

Erlangen Collie-Appenzeller-Mix  0  0  5  5 Nein  8 Ja

17 Diana Schultz Sammy 01:05,73

Erlangen Australian Shepherd  1  0  5  6 Nein  6 Ja

18 Reiner Huppert Mika 00:36,21

Waldstetten Border Collie  0  10  0  10 Nein  4 Ja

19 Sonja Fischer Hasso 00:47,92

Erlangen Schäferhund-Mischling  0  10  0  10 Nein  2 Ja

20 Martin Pesold Frodo 01:11,58

Regensburg Mischling  7  5  0  12 Nein  2 Ja

21 Martin Jäger Rusty 00:58,91

Erlangen Australian Shepherd  0  5  10  15 Nein  2 Ja

22 Sonja Jäger Murphy 01:20,26

Erlangen Harzer Fuchs Mix  16  5  5  26 Nein  2 Ja

23 Stefanie Jodl Fino 01:20,15

Waldstetten Münsterländer-Border-Mix    16  10  10  36 Nein  2 Ja

0 Dina Röck Jessie 00:00,00

Mittleres Illertal Border Collie Mix  0  0  0  0 Ja  0 Ja

06.05.2012 / Agility Cup / LG Mittelfranken / AG-Richter: Petra Scheitzow / Jump-Richter: Petra Scheitzow



AG-Lauf Maxi Parcourlänge in Meter: 166 / Bewegung in Sec.: 2,6 / Anzahl Hindernisse: 19 / Standardzeit in Sec.: 64

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gesamt Dis Pkt Bew.

0 Norbert Timter Leika 00:00,00

Waldstetten Eurasier  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Judith Racher Shiva 00:00,00

Erlangen Border Collie Mix  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Andrea Denk Pearly 00:00,00

Straubing Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Michael  Zerrath Kara 00:00,00

Erlangen Mischling  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Anita Weber-Tretter Justy 00:00,00

Marktredwitz Mischling  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Sabine Geyer Timon 00:00,00

Marktredwitz Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja  0 Ja

06.05.2012 / Agility Cup / LG Mittelfranken / AG-Richter: Petra Scheitzow / Jump-Richter: Petra Scheitzow



Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 133 / Bewegung in Sec.: 2,7 / Anzahl Hindernisse: 18 / Standardzeit in Sec.: 49

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gesamt Dis Pkt Bew.

1 Michael  Zerrath Kara 00:29,07

Erlangen Mischling  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Alexandra Zinnecker Gioia 00:34,00

Aichach Mischling  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Anita Weber-Tretter Justy 00:34,84

Marktredwitz Mischling  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Claudia Vogg Angi 00:36,44

Mittleres Illertal Collie  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Viola Rückert Yuma 00:38,16

Augsburg Australian Shepherd  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Susanne Körber Lenny 00:47,04

Erlangen Collie-Appenzeller-Mix  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Martina Matt Daisy 00:31,13

Loßburg-Wittendorf Appenzeller Sennenhund  0  5  0  5 Nein  26 Ja

8 Doris Grossmann Kessy 00:37,36

Loßburg-Wittendorf Australian Shepherd  0  0  5  5 Nein  24 Ja

9 Sonja Fischer Hasso 00:38,46

Erlangen Schäferhund-Mischling  0  5  0  5 Nein  22 Ja

10 Petra Koblofski Joy 00:39,89

Mittleres Illertal Australian Shepherd  0  0  5  5 Nein  20 Ja

11 Anita Reiner-Probst Buddy 00:48,07

Regensburg Australian Shepherd  0  0  5  5 Nein  18 Ja

12 Judith Racher Shiva 00:55,12

Erlangen Border Collie Mix  6  0  0  6 Nein  16 Ja

13 Annette Hofmann Snoopy 00:50,00

Marktredwitz Settermix  1  0  5  6 Nein  14 Ja

14 Dina Röck Jessie 00:56,53

Mittleres Illertal Border Collie Mix  7  0  0  7 Nein  12 Ja

15 Norbert Timter Leika 00:53,73

Waldstetten Eurasier  4  5  0  9 Nein  10 Ja

16 Tina Huppert Lara 00:35,31

Waldstetten Border Collie  0  0  10  10 Nein  8 Ja

17 Sabine Geyer Timon 00:48,92

Marktredwitz Australian Shepherd  0  5  5  10 Nein  6 Ja

18 Yvonne Hüttl Boomer 00:59,66

Marktredwitz Australian Shepherd  10  0  5  15 Nein  4 Ja

19 Martin Pesold Frodo 00:57,83

Regensburg Mischling  8  5  5  18 Nein  2 Ja

20 Diana Schultz Sammy 01:07,49

Erlangen Australian Shepherd  18  0  5  23 Nein  2 Ja

0 Martin Jäger Rusty 00:00,00

Erlangen Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Viola Rückert Malou 00:00,00

Augsburg Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Reiner Huppert Mika 00:00,00

Waldstetten Border Collie  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Stefanie Jodl Fino 00:00,00

Waldstetten Münsterländer-Border-Mix    0  0  0  0 Ja  0 Ja

06.05.2012 / Agility Cup / LG Mittelfranken / AG-Richter: Petra Scheitzow / Jump-Richter: Petra Scheitzow



Jump-LaufMaxi Parcourlänge in Meter: 133 / Bewegung in Sec.: 2,7 / Anzahl Hindernisse: 18 / Standardzeit in Sec.: 49

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gesamt Dis Pkt Bew.

0 Andrea Denk Pearly 00:00,00

Straubing Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Sonja Jäger Murphy 00:00,00

Erlangen Harzer Fuchs Mix  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Alexandra Wolter Bandit 00:00,00

Erlangen Australian Shepherd  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Iris Jodl Jill 00:00,00

Waldstetten Border Collie  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Angelika Hirtle Joy 00:00,00

Regensburg Labrador  0  0  0  0 Ja  0 Ja

0 Viktoria Timter Balu 00:00,00

Waldstetten Golden Retriever  0  0  0  0 Ja  0 Ja

06.05.2012 / Agility Cup / LG Mittelfranken / AG-Richter: Petra Scheitzow / Jump-Richter: Petra Scheitzow


